Yüzyılda Harput Sancağı (1518-1566), Ankara 1989, s. 144.
25 A. Nezihi Turan, XVI. Yüzyılda Ruha (Urfa) Sancağı, (A.Ü. Sos. Bil. Ens. Basılmamış Doktora Tezi), Ankara 1993, s. 136-
37.
26 Nejat Göyünç, XVI. Yüzyılda Mardin Sancağı, Ankara 1991, s. 149.
27 166 Numaralı Muhâsebe-i Vilâyet-i Anadolu Defteri 937/1530, Ankara 1995, s. 6.
28 BA, TD 64, (924/1518), s. 5.
29 Yılmaz Kurt, “XVI. Yüzyılın İkinci Yarısında Diyarbakır Eyaletinde Sanayi ve Ticaret”, Tarih İncelemeleri Dergisi, S. 5,
İzmir 1990, s. 198.
30 Mustafa Akdağ, Türkiye’nin İktisadi ve İçtimai Tarihi, C. 2, Ankara 1999, s.